2022 年 10 月 4 日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

    (スタンダード市場・コード 2493 )

    本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代  表  者  代 表 取 締 役 会 ⾧ 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取締役専務執行役員  深 津 弘 行

電 話 番 号 (03)5979-0666

Ｕ  Ｒ  Ｌ https://www.e-supportlink.com/

配当予想（復配）に関するお知らせ

2022 年 1 月 14 日に公表した「2021 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としており

ました 2022 年 11 月期の期末配当予想を下記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

記

２． 修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして位置付け、将来の事業展開に必要

な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続的に実施することを基本方針としております。事業の

動向、最近の業績見通し並びに財務状況を勘案し、当期期末配当予想を 1 株当たり 5 円（復配）とす

るものです。

以 上

※本資料における将来に関する内容は、発表日現在、当社が入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際

の業績等は様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

   配当予想の修正の内容

株当たり配当金

  第 2 四半期末

未定  未定

今回修正予想  円   円

円

  円